推杆LA37
数据表
LINAK.CN/TECHLINE
Page 2 of 34
该款TECHLINE®推杆可以搭配IC（集成控制器）。
有关IC选项的更多信息，请访问：www.linak.com/techline
严苛环境下的应用需要高标准的推杆解决方
案。恶劣环境下的重型应用通常需要强大的动

371CXXX1XXXX1XX 15000 15000 20000 20000 2.5 3.2 3 100-400 4.5 22.5
372CXXXXXXXX1XX 10000 10000 15000 15000 8 10 7 100-600 4.5 23
订购代码 最大
推力
（N）
最大
拉力
（N）
*推动负载
时最小自
锁力（N）
*拉动负载
时最小自
锁力（N）
螺距（mm/转） *典型负载速度
（mm/s）
标准行程（mm） */*** 典型电流
（A）
无负载         满负载 无负载           满负载
371C0XXXXXXX1XX 15000 15000 20000 20000 2.5 3.2 3 500, 750,1000 4.5 22.5
订购代码 最大
推力
（N）
最大
拉力
（N）
*推动负载
时最小自
锁力（N）
*拉动负载
时最小自
锁力（N）
螺距（mm/转） *典型负载速度
（mm/s）
标准行程（mm） */*** 典型电流
（A）
无负载         满负载 无负载           满负载
371C0XXXXXXX2XX 15000 15000 20000 20000 2.5 3.2 3 500, 750,1000 2.2 10.0
订购代码 最大
推力
（N）
最大
拉力
（N）
*推动负载
时最小自
锁力（N）
*拉动负载
时最小自
锁力（N）
螺距（mm/转） *典型负载速度
（mm/s）
标准行程（mm） */*** 典型电流
（A）
无负载         满负载 无负载           满负载
371CXXX1XXXX2XX 15000 15000 20000 20000 2.5 3.2 3 100-400 2.2 10.0
371CXXXAXXXX2XX 10000 10000 20000 20000 2.5 3.2 3 400-600 2.2 8.0
372CXXXXXXXX2XX 10000 10000 15000 15000 8 10 7 100-600 2.2 11
技术规格
采用12V电机的LA37
采用12V电机的LA37-装有耳轴